
PRINCIPY HIERARCHIE FOREM RELAX
KLUB JARILO

R
E
L
A
X

K LUB
JA

R
I
L
O HALENKOV

WWW.JARILO.CZverze 16.6.2023

Občané jsou sociální skupina = komunita, která přijala pravidla společenské formy „Stát”. 

Občané státu (fikce) jsou lidé = dav - skupina bez schopnosti nebo ochoty k individuální zodpovědnosti. 

STÁT - hierarchická forma. Doklad = Občanský průkaz = přijatá dohoda o odevzdání moci a 

zastupování autoritami. Vznik fikcí a umožnění obchodování s nimi prostřednictvím listin - smluv. Vědomí 

jednotlivců - fikcí se chová stádně a následuje pokyny autorit. Typickým projevem státu (fikce) je jeho 

hierarchická struktura složená z podřízených fikcí. Jeho omezenost se může projevovat v netoleranci jiných 

sociálních skupin. 

Stát prostřednictvím institucí (fikcí) zajišťuje výchovu k disciplíně a návykům poslouchat autority. 

Uplatňují se ZÁKONY

OBČAN • HOUSENKA

 ČLEN KLUBU • KUKLA

JEDNOTA • MOTÝL

V Občanském klubu se z občana stává TVŮRCE - SPOLUPRACOVNÍK. Podávají si ruce ŽIVOT 

uznávající jednotlivci. Občanský klub přitahuje díky principu sourodosti z nižší formy občany, 

kteří se prací na sobě - vzděláváním a přemýšlením proměňují na SPRÁVCE PROSTORU a 

ÚZEMÍ. Zároveň nikoho neřídí, pouze je umožněna spolupráce na dobrovolné úrovni. Není 

zasahováno do svobodné volby bílou ani černou magií.

Vznik partnerských forem spolupráce v soukromém (neveřejném) - paralelním prostoru. 

Vytvořením pravidel si členové společenstev udržují vědomí ŘÁDU a snaží se je 

dodržovat. Dobrovolné samovzdělávání vedoucí k pochopení principů vzájemné 

prospěšnosti, a tím ke spolupráci, se zachováním individuality - jedinečnosti. 

Uplatňuje se KLUBOVÝ REŽIM

Občanský klub - forma bez hierarchie. Jako doklad pro zvědomění příslušnosti k myšlence 

Hnutí Jarilo slouží klubová karta člena = návštěvní VÍZUM do nové společenské formy. 

Klub = kukla. Zde dochází k transmutaci housenky vnitřní proměnou skrze studenou fúzi. 

Zvýšením vibrací dochází ke změně stavu - formy.

Po pochopení principů - uskutečněním změny v kukle vzniká svobodná forma = 

MOTÝL. Může užívat celou louku a pečovat o její části, s tím, že toleruje jiné životní 

formy, nikoho neomezuje a neřídí, pouze si užívá svou formu v souladu s celkem 

(loukou). Hnutí Jarilo = myšlenkou propojení jednotlivci (bytosti - různí živočichové a 

rostliny žijící v symbióze na určitém prostoru)

Zde již jednotlivec jedná jako ČLOVĚK - má plné vědomí ZODPOVĚDNOSTI, nedobývá 

území, aby měl MOC, spravuje území, aby na něm ŽIL. 

Hnutí Jarilo - forma bez hierarchie (v řádu), Doklad v této úrovní nemá smysl, kdo 

ŽIJE v řádu, dokazuje svým žitím skutečnost, že je v rovnováze, toleranci, míru.

Nesnaží se dodržovat ŘÁD, ale ŽIJE V ŘADU

ÁT TS

SKÝN  KA LČ UB BO

JAÍ RTU ILN OH

ZEMĚ

SLUNCE

NEBE


	1: princip hierarchie forem

